令 5全国高体連ソフトテニス第 52号

令和６年１月１６日

各都道府県高等学校体育連盟

ソフトテニス専門部長 様

ソフトテニス専門委員長 様

（公財）全国高体連ソフトテニス専門部

部 長   足 立 真 一

令和６年能登半島地震災害支援金へのご協力について（お願い）

  令和６年能登半島地震により犠牲となられました方々、並びにご遺族の皆様に対し心よりお悔やみ申

し上げます。また、被災されたすべての皆様に心よりお見舞い申し上げますと共に、皆様の安全と被災地

の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。

 報道等によれば、この度の地震による死者 221名、負傷者 1,121名、二次避難を除く避難者 19,104

名と発表されており（数値は全て 1月 15日付読売新聞より）、令和 3年度インターハイが開催され、

お世話いただいた地域も多く含まれております。避難生活では厳しい寒さの中、新型コロナウイル

スやインフルエンザの感染が確認されるなど、過酷な生活が強いられています。

 本専門部といたしましては関係の皆様方から支援金を募り、少しでも被災県のお力になれればと

考えております。下記の内容をご確認いただきご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１  名 称  「令和 6年能登半島地震」全国高等学校体育連盟ソフトテニス専門部支援金

２ 目 的 被災県高等学校体育連盟ソフトテニス専門部の諸活動を支援する。

３ 支援金送付先  石川県高等学校体育連盟ソフトテニス専門部

４ 集 約 方 法 本支援金を実施いただく各組織の方針による。

５ 支援金振込先  銀 行 名    三井住友銀行 つきみ野支店（店番号１９１）

           普通預金

           口座番号  ７００９４０１

名  義  公益財団法人全国高等学校体育連盟ソフトテニス専門部

特別会計代表  小野寺 健太

６  受 付 期 間  令和 6年 1月 22日～令和 6年 3月 31日

７ そ の 他

（１）本専門部を通じた支援金については、税法上の優遇措置の適用外となります。

（２）このことに関する問い合わせは以下のとおりとする。

（公財）全国高等学校体育連盟ソフトテニス専門部

事務局長  岡部 哲也

    TEL   090-3301-9111

        Email  zimu@hs-softtennis2013.org

以上